zione completa, con annullamento delle note marginali mediante un tratto N . .. .
l posicionibus et interrogacionibus respondendum, de calumpnia

! verticale di penna.

: ‘ | . . . . .

i L| : iurandum et quodlibet aliud sacramentum in anima sua pre-

H | | . s il

% | il H“ In nomine Domini, amen. Cosmael de Cressino, burgensis ; standum et subeundum, titulos dandum et recipiendum, testes |

S1H 1] | X“r‘ et habitator Peyre, fecit, constituit et ordinavit suos certos nun- producendum, jurare videndum et reprobandum, probaciones “
B ' cios et procuratores prout melius fieri et esse potest et loco sui quascumque faciendum, questiones et causas commicti peten- !

i i
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dum et commictendum, suspectos et confidentes dandum, sen-
tenciam et sentencias audiendum et appellandum et appellacio-
nes prosequendum. Et demum et generaliter ad omnia alia et
singula? faciendum que causarum merita, negociorum gesta et
iuris ordo postulant et requirunt et que ipsemet constituens
facere posset, si presens esset; dans et concedens dictis suis
procuratoribus et cuilibet ipsorum in solidum plenam, liberam
et generalem administracionem cum- pleno, libero et generali
mandato, nec non promictens michi Anthonio de Podenzolo,
notario infrascripto, tanquam persone publice officio publico
stipulanti et recipienti nomine et vice omnium cuius et quorum
interest, intererit vel interesse poterit, se perpetuo habiturum
ratum, gratum et firmum quicquid et quantum per dictos suos

procuratores et per quemlibet* ipsorum in solidum actum,

factum fuerit, gestum seu procuratum in predictis et circa pre-
dicta, sub ypotheca et obligacione omnium bonorum suorum,
tam presencium quam futurorum. Et quia volens dictos suos
procuratores relevare ab omni onere satisdandi et quemlibet
eorum in solidum, promixit iterum et convenit michi iam dicto
notario infrascripto, officio publico stipulanti ut supra, se factu-
rum et curaturum ita et taliter quod dicti sui procuratores iu-
dicio sistent, iudicatum solvent in omnibus suis clausulis, nisi
extiterint appellatos, dolum non commictent et se deffendent in
qualibet causa reconvencionis, intercedens et fideiubens pro ipsis
et pro quolibet ipsorum in solidum de predictis omnibus et
singulis firmiter atendendis et observandis et in omnem causam
versus me iam dictum notarium infrascriptum, stipulantem ut
supra, || [ciiii a] [sub]’ ypotheca et obligacione honorum
premisis, renuncians iuri de principali primo conveniendo et
omni iuri. [Actum]? Chili, apud banchum Laurencii Bustarini
bancherii, anno dominice Nativitatis MCOCLXI, indictione XIII
secundum cursum ianuensem, die VIII madii, circa vesperas,
presentibus ¢ testibus Nicolao Galo, burgense et habitatore’
Peyre, condam Galini, et Mogolo & de Camilla, cive et habitatore”’
Ianue, filius 1 Gabrielis, ad hec vocatis et rogatis 1,